Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22.10.2018                                                                                                       №  52-13
О  награждении Почётной грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» НОВИКОВУ                 Ольгу Олеговну – заместителя директора по персоналу обособленного структурного подразделения  «Родники-текстиль» Общества с ограниченной ответственностью  «Нордтекс»   - за  многолетнюю активную работу по защите трудовых  и  социально-экономических  прав  членов  профсоюза.
.
 Председатель  ИОООП

                                                   А.Н. Мирской